אולם, אם יהיה אירוע משפחתי לאחר שעת חצות, יוכל לצאת מהבית ובתנאי שימצא כל העת בליווי ובפיקוח מי מהערבים.

המזכירות תשלח עותק החלטה לשירות מבחן והממונה על עבודות השירות, שימציאו חוות דעת 8 ימים בטרם מועד הדין.

הנאשם מוזהר בחובת התיצבות, שאם לא כן, יוצא צו להבאתו ויהיה בכך הפרה של תנאי שחרור, על המשתמע.

ניתנה והודעה היום ד' שבט תשע"ד, 05/01/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה